

H.O.N Ejendomme ApS

**Næsset 8B
8700 Horsens**

CVR-nr. 33 87 80 95

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/09 2017

Hans Orla Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. april 2017	11
Balance pr. 30. april 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

H.O.N Ejendomme ApS
Næsset 8B
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 87 80 95
Regnskabsperiode: 1. maj 2016 - 30. april 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Hans Orla Nielsen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom, samt anden efter direktionens vurdering hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 2.847.563, og selskabets balance pr. 30. april 2017 udviser en egenkapital på kr. 28.753.808.

Årets resultat anses tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2016 - 30. april 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Bruttofortjeneste		354.731	420.656
Personaleomkostninger	1	<u>(281.475)</u>	<u>(400.000)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		73.256	20.656
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(29.500)</u>	<u>(21.467)</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		43.756	(811)
Værdireguleringer af investeringsaktiver	2	<u>112.450</u>	<u>6.688</u>
Resultat før finansielle poster		156.206	5.877
Finansielle indtægter	3	4.767.980	2.974.754
Finansielle omkostninger	4	<u>(1.270.362)</u>	<u>(4.600.180)</u>
Resultat før skat		3.653.824	(1.619.549)
Skat af årets resultat	5	<u>(806.261)</u>	<u>292.650</u>
Årets resultat		<u>2.847.563</u>	<u>(1.326.899)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		103.400	0
Overført resultat		<u>2.744.163</u>	<u>(1.326.899)</u>
		<u>2.847.563</u>	<u>(1.326.899)</u>

Balance pr. 30. april 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	6	5.470.135	5.470.135
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	<u>114.854</u>	<u>144.354</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>5.584.989</u>	<u>5.614.489</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.584.989</u>	<u>5.614.489</u>
Andre tilgodehavender		22.333	2.701
Udskudt skatteaktiv	8	0	86.661
Selskabsskat		0	444.210
Periodeafgrænsningsposter		<u>8.761</u>	<u>8.761</u>
Tilgodehavender		<u>31.094</u>	<u>542.333</u>
Værdipapirer		<u>14.800.915</u>	<u>17.542.699</u>
Værdipapirer		<u>14.800.915</u>	<u>17.542.699</u>
Likvide beholdninger		<u>12.156.199</u>	<u>5.757.914</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>26.988.208</u>	<u>23.842.946</u>
Aktiver i alt		<u>32.573.197</u>	<u>29.457.435</u>

Balance pr. 30. april 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		192.078	192.078
Overført resultat		28.458.330	25.714.166
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>0</u>
Egenkapital		<u>28.753.808</u>	<u>25.906.244</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>312.512</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>312.512</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>2.590.054</u>	<u>2.800.023</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>2.590.054</u>	<u>2.800.023</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	100.000	103.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	56
Selskabsskat		344.177	0
Anden gæld		<u>472.646</u>	<u>648.112</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>916.823</u>	<u>751.168</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.506.877</u>	<u>3.551.191</u>
Passiver i alt		<u>32.573.197</u>	<u>29.457.435</u>
Eventualposter m.v.	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2016	192.078	25.714.167	0	25.906.245
Årets resultat	0	2.744.163	103.400	2.847.563
Egenkapital 30. april 2017	192.078	28.458.330	103.400	28.753.808

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	279.495	400.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.980</u>	<u>0</u>
	<u>281.475</u>	<u>400.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Værdireguleringer af investeringsaktiver		
Værdireguleringer af finansielle forpligtelser	<u>112.450</u>	<u>6.688</u>
Værdireguleringer af gæld vedrørende investeringsejendomme	<u>112.450</u>	<u>6.688</u>
	<u>112.450</u>	<u>6.688</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	4.767.980	2.939.537
Valutakursgevinster	<u>0</u>	<u>35.217</u>
	<u>4.767.980</u>	<u>2.974.754</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.166.766	4.600.180
Valutakurstab	<u>103.596</u>	<u>0</u>
	<u>1.270.362</u>	<u>4.600.180</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	407.088	0
Årets udskudte skat	399.173	(355.217)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	62.567
	<u>806.261</u>	<u>(292.650)</u>

6 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. maj 2016	<u>5.470.135</u>
Kostpris 30. april 2017	<u>5.470.135</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	<u>5.470.135</u>

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Driftsomkostningerne udgør mellem 24 % og 52 % af lejeindtægterne.

Vedligeholdelsesomkostninger udgør mellem 1 % og 25 % af lejeindtægterne.

Boligejendomme i Horsens

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ejendommenes samlede driftsresultater for indeværende år forventes at kunne fastholdes, da disse både tager hensyn til risiko for tomgang og vedligeholdelse mv.

Desuden forventer ledelsen at kunne opnå et afkast på 8,37 %. Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan primært henføres til beliggenhed.

Noter til årsrapporten

6 Aktiver der måles til dagsværdi (Fortsat)

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 30. april 2017 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 6,30 % - 8,76 %. Det kan opgøres til 8,37 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,50)% kr.	Basis kr.	0,50 % kr.
Afkastprocent	<u>7,87</u>	<u>8,37</u>	<u>8,87</u>
Dagsværdi	<u>5.816.861</u>	<u>5.470.135</u>	<u>5.161.070</u>
Ændring i dagsværdi	<u>346.726</u>	<u>0</u>	<u>(309.065)</u>

7 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. maj 2016	<u>628.167</u>
Kostpris 30. april 2017	<u>628.167</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016	483.813
Årets afskrivninger	<u>29.500</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2017	<u>513.313</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	<u>114.854</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
8 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	312.512	336.091
Skattemæssigt underskud	0	(422.752)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>86.661</u>
	<u>312.512</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>86.661</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>86.661</u>

9 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. maj 2016</u>	<u>Gæld</u> <u>30. april 2017</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>2.903.023</u>	<u>2.690.054</u>	<u>100.000</u>	<u>2.160.055</u>
	<u>2.903.023</u>	<u>2.690.054</u>	<u>100.000</u>	<u>2.160.055</u>

10 Eventualposter m.v.

Selskabet har en verserende sag vedrørende tidligere gennemført frasalg af selskab. Det er ledelsens vurdering, at forhold ikke vil påvirke selskabet i negativ retning.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 2.690, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/4 2017 udgør t.kr. 5.470.